AVEZZANO (AQ)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA
n. Zq?. del 27/06/2017

L>anno duemiladiciassette il giorno VENTISETTE del mese di GIUGNO, nella sede del Consorzio
di Bonifica Ovest Bacino Liri-Garigliano in Avezzano (AQ). Piazza Torlonia n. 91, si & riunita la
Deputazione Amministrativa presieduta dal Presidente sig. Gino Di Berardino con I’intervento dei

componenti:
| D 4
Malizia Vice Presidente Presente 'y W}_//&
Fabrizio _ Assente '
Mangcini Mario Membro Presente ¥
Assente
D'Elia Membro Presente
Vincenzino Assente M
Bonaldi Dario Membro { Presente %
Assenic
E’ presente il Collegio dei Revisori nelle persone di:
Dott.ssa  Di Torio Presidente Presente X~
Domenica Assente
-Dott.ssa  Mazzocchi Membro Presente
- Felicia Assente \y :
Dott.ssa Camaioni ' Membro Presente
Domenica ' Assente

Assiste con funzioni di Segretario il Direttore del Consorzio Ing. Mauro €ontestabile.
1l Presidente rilevata la presenza di numero £,

oggetto:

componenti sui cinque assegnati, dichiara valida
la seduia e passa a trattare I'argomento di cui al punto 4 (QUATTRO) dell'ordine del giorno avente ad

ACQUISTO BLOCCHI DUPLICE COPIA NUMERATI E PERFORATI

» Che il Consorzio nell’ambito delle proprie attivitd dispone di un impianto di irrigazione nel comprensorio

Premesso

Fucense e piu' precisamente;tra i comuni di Avezzano e Celano;

e che l'acqua per lirrigazione viene distribuita dal personale del consorzio agli vienti che ne fanno richesta

in base al Regolamento per ['esercizio e la manutenzione degli impianti irrigui consortili in essere;
®  Che per le registrazioni delle irrigazioni si necessita di blocchi in duplice copia;
» Che si ravvede la necessita’ dell'acquisto di nuovi blocchi in quanto quelli a disposizione non sono
sufficienti per l'intera stagione irrigua 2017;

* Che la deputazione nella seduta del 08 Giugno 2017 autorizzava l'ufficio amministrativo ad una indagine

di mercato al fine di rilevare il miglior prezzo per l'acquisto di suddetto materiale:

Consorzio di Bonifica Ovest Bacino Liri— Garigliano

Piazza Trolonia n., 91

- 67051 Avezzano (A



~
d ~

e Che l'ufficio amministrativo in data 21/06/2017 ha richiesto preventivo di spesa alle tipografie:

1. Prot. 678 PUBBLILANCIO SNC — CELANO:
2. Prot.679 L.C.L.SAS - AVEZZANO:
3. Prot. 680 MASTER PRINT SNC - AVEZZANO:;

e Che alla scadenza dell'indagine di mercato fissata per fe ore 12:00 del 27 Giugno 2017 sono pervenute le
" seguenti offerte: :

1. Prot. 710 del 26/06/2017 L.C.L. SAS - AVEZZANO ............. € 450,00 + IVA 22%;
2. Prot. 711 del 26/06/2017 MASTER PRINT SNC - AVEZZANO. ............... € 321,00 + TVA 22%;
3. OFFERTA DELLA TIPOGRAFIA PUBBLILANCIO SNC — CELANO ( NON PERVENUTA );

e Che l'offerta economicamente piu' conveniente risulta essere quella formulata dalla Tipografia Master
print Snc — Via G. Pagani, 16 — 67051 Avezzano (Aq);

Considerato che la stagione irrigua ¢ nella piena attivitd ¢ che & necessario l'acquisto di ulteriori blocchi con una
certa urgenza;

La deputazione,

¢ Considerato quanto in premessa;

» Visto il regolamento relativo ai lavori, forniture, servizi esegulbIh in Economia adottato con
Delibera del Consiglio n. 7 del 21/12/2012; :

» Vista la documentazione inerente le offerte che sono parte integrante della seguente delibera; =

* Su proposta del Responsabile dell'Ufficio Amministrativo, con votazione unanime espressa nei
modi di legge:

DELIBERA

* Diritenere la premessa parte integrante e sostanziale del presente deliberato; N

e Di autorizzare ['Ufficio Amininistrativo all'acquisto dei blocchi per lirrigazione presso la
Tipografia MASTER PRINT SNC — Via Pagani, 16 — Avezzano (Aq) -

» Diimputare sul Cap. 54 della spesa del corrente bilancio di previsione la somma di Euro 391,62
(trecentonovantuno/62);

(Ing. Co testﬁe Mauro)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

28 61U, 2017

1l presente deliberato ¢ stato pubblicato all’albo pretorio di questo Consorzio il giorno
¢ vi & rimasto per giorni 3 in base all’art. 47 dello statuto consortile.

Avezzano, li 0 3LUG. 20"

egretario
(Ing. estabile Mauro)

Consorzio di Bonifica Ovest Bacino Liri — Garigliano Piazza Trolonia n. 91 - 67051 Avezzano (A



JUN-Z017 0552 FromllL SAS QLEZ4507 720

Data:

Cfferta nr.

Vs fichlesta:

LOL sas di Silvesti Nadia & G,

Via Cavour, 3 - Nucleo Industriain

tel 0863 497045 » fax DBG3 483728
87051 AVEZZAND (AL
info@lclindustriagrafiea.il

Cod, Fisc. & Part. IVA 01535750863
IBAN IT & X 08227 40440 00000000 1055

Z1/06/2017
5462

S

s¥e
J‘-scfiﬁa" w

Sigtarna Qualith Seri. n, 305374

TeDSRE 415580

Fry

Spett.Ja
CONSORZIO DI BONIFICA QVEST
BACINO LIRI - GARIGLUIAND

67051 AVEZZANO ()

Aftenzions:

tel fax ({)25% Z‘V( ésg%

Con riferimento -alla Vs. cortese richiesta prot 679 del .21 06 2017, «i pregiamo

sottoparVi la ns, migliore offerta per il favaro avente e seguenti cargtteristiche. .~~~

Preventivo:
Lavorg;
F.ta finita:
F.to aperto;

BLOCGCHI RICEVUTE CARTA CHIMICA DI BOX2/CAD NUMERAT! £ PERFORATI

17ND159
BLOCCH] CONS, BONIFICA
om 20 x 10

Confeziona:
impianti stampa:
mbaflo: Ty § 0y
Pallets: \ {44
ATV
Pagamento: FEANS

Copie € cad,
100 4,5000

Totale €
450,00

f%

Suce : & QVEST
10 BOMIFICA
o Gm%%?ﬁ%{) 5 i?_&:&‘%bﬁh!&h@

zé BILL, 2017
3110

_,\.nra

| Prot, mo——

La validita del preventive 2 di 30 gg. ed & in ogm caso subordinata alla reale faitibilta al momento
della definizione del contratio. ) _
! prezzi non sono comprensivi di IVA che varra applicata nella misura del 22%.

Consegna: 5 gg’déll'ordine

A V. disposizione per ogni ulteriore chiarimanto, Vi ﬂngraz;amm par la cottesta rservataci e Vi
porgiama 1 nostri miglior saluti.

LCL sas
Nadia Silvastri

p—

FIRMARE PER ACCETTAZIONE
Timbro e Firma del Clignte



Via G. Pagam 16 - 67051 Avezzana (AQ) PI01799430663
Tel. 0863 410858 e.mail: masterprintaq@gmail.com

PREVENTIVO y°

Consorzio di Bonifica,
Piazza Torionia
Avezzano (AQ)

Avezzand, 21-06-201 %

Blogeht in carts chimics, duphce copia corme
fac simile ds e.majl

oo _ NLB.r Ippazet si intendono-per-merce-franco ns. AABOratorip — - — ‘ s
Imponibile 321,00
IV.A. 22% R { O X 57>
TOTALE & 391,62 -
Cordiali sahiti

Master Print

fi b, :
| ' LONSORZIO DI B H“,f;'i?%l v 3}1?‘”
! Laba et ~ TR ES S h
[ BAGIN Fﬁ § ;’R« ﬁ\,-__w‘-;t_'éiﬂﬁiuww

Prat, e




